
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 березня 2021 року м. Біла Церква № 170

Про встановлення тарифів на послуги з
поводження (збирання, перевезення,
захоронення) з побутовими відходами

Розглянувши заву ПрАТ «КАТП – 1028» від 02 лютого 2021 р. та лист ПрАТ «КАТП–
1028» від 19 лютого 2021 року № 52, відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті
28, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про відходи», Порядку
формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010, наказу Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05
червня 2018 р. № 130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни
цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», наказу Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12
вересня 2018 р. № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх
встановлення», з метою підвищення якості надання послуг, запровадження нових технологій
та встановлення економічно обгрунтованих тарифів, виконавчий комітет міської ради
вирішив:

1. Встановити з 01 квітня 2021 року тарифи на послуги з поводження (збирання,
перевезення, захоронення) з побутовими відходами, згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 15 листопада 2018 року № 639 «Про встановлення тарифів на послуги з
вивезення побутових відходів».

3. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської
ради надати дане рішення для оприлюднення  в засоби масової інформації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

В.о. міського голови                                                                                Дмитро КИРИШУН


